Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e 

do  Fundo Municipal  de  Assistência  Social,  em  favor  da  empresa,  RADIO  FM 

MACAÚBENSE LTDA, com o CNPJ 13.976.964/0001‐11, Vencedora do Item: 01, 

que apresentou o valor mensal de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), 

ou seja, melhores preços e condições para o objeto em apreço. 

 

   

Macaúbas‐BA, 02 de junho de 2014. 

 

 

José João Pereira 

Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Termo de Contrato Nº0980/2014,   firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, 
com  a  empresa  RADIO  FM  MACAÚBENSE  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°.  13.976.964/0001‐11,através  do 
Procedimento  Licitatório  Pregão  Presencial  n.°  032/2014  no  valor  estimado  de  R$  16.800,00  (dezesseis  mil  e 
oitocentos  reais),  com o objetivo para a Contratação de  serviços de publicidade  institucional, divulgação de atos 
administrativos, programas municipais, campanhas educativas e de vacinação por meio de emissora de  rádio, em 
prol dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de Saúde e

[...]

para consulta de documentos, visando o adequado funcionamento dos órgãos 

públicos  da  Prefeitura  Municipal,  conforme  especificações  contidas  neste 

edital, em favor da Empresa JC – DIGITALIZAÇÕES E ASSESSORIA LTDA‐ME, com 

o CNPJ 17.282.034/0001‐19, que apresentou o  valor   Total   de R$ 78.960,00 

(setenta e oito mil e novecentos e sessenta reais);  ou seja, melhores preços e 

condições para o objeto em apreço. 

 

 

Macaúbas‐BA, 03 de julho  de 2014. 

 

 

 

José João Pereira 

Prefeito Municipal 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Termo de Contrato Nº1116/2014,   firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, 
com a empresa J C DIGITALIZAÇÃO E ASSESSORIA LTDA‐ME, inscrita no CNPJ sob n°. 17.282.034/0001‐19, através do 
Procedimento  Licitatório Pregão Presencial n.° 040/2014 no valor estimado de R$78.960,00  (setenta e oito mil e 
novecentos  e  sessenta  reais),  com  o  objetivo  para  a  Contratação  de  serviços  de  digitalização  de  documentos; 
gerenciamento  eletrônico  de  documentos;  organização  de  documentos  em mídias  e  locação  de  softwares  para 
consulta de documentos, visando o adequado funcionamento dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, Vigência: